

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA-SKPD
4.01.4.01.10.01.12.5.2

FORMULIR
DPA SKPD 2.2.1

**KABUPATEN WONOSOBO
TAHUN ANGGARAN 2019**

Unit Organisasi : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.10 KECAMATAN MOJOTENGAH
Unit Kerja : 4.01.10.01 Kecamatan Mojotengah
Program : 4.01.4.01.10.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01.4.01.10.01.12 Penyediaan komponen instalasi listrik / penerangan bangunan kantor

Masa Pelaksanaan : Januari - Desember 2019
Lokasi kegiatan : Kecamatan Mojotengah
Sumber Dana : APBD Kabupaten Wonosobo 2019

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
	Indikator Program	Tersedianya Lampu Penerangan Kantor	
Sasaran	Tersedianya dana		Rp 7.040.000
Indikator	Komponen Listrik		1 Tahun
Indikator	Lingkungan Kantor Aman		Terpenuhi
Golong Sasaran Kegiatan : Penggantian lampu penerangan yang sudah rusak			

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Vol	Sat	Harga Satuan	
1	2	3		5	6
4.01.10.01.12.5	BELANJA				
4.01.10.01.12.5.2	BELANJA LANGSUNG				Rp 7.040.000
4.01.10.01.12.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				Rp 7.040.000
4.01.10.01.12.5.2.2.01	BELANJA BAHAN PAKAI HABIS				Rp 7.040.000
4.01.10.01.12.5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (TL, FL, LED & Bateray)				Rp 7.040.000
	- Lampu pijar	75	Bh	Rp 7.000	Rp 525.000
	- Lampu PCL-24 Wat	24	Bh	Rp 43.750	Rp 1.050.000
	- Lampu PCL-18 Wat	30	Bh	Rp 32.000	Rp 960.000
	- Lampu PCL-14 Wat	30	Bh	Rp 24.000	Rp 720.000
	- Lampu PCL-10 Wat	35	Bh	Rp 18.000	Rp 630.000
	- Lampu PCL-18 Wat	40	Bh	Rp 16.000	Rp 640.000
	- Saklar tembok	10	Bh	Rp 13.500	Rp 135.000
	- Fiting WD	10	Bh	Rp 13.000	Rp 130.000
	- Tespen	2	Bh	Rp 15.000	Rp 30.000
	- Kabel	2	Bh	Rp 575.000	Rp 1.150.000
	- Klips Kabel	10	rol	Rp 10.000	Rp 100.000
	- Stop Kontak	10	Bh	Rp 15.000	Rp 150.000
	- Obeng	2	Bh	Rp 19.000	Rp 38.000
	- Tang	2	Bh	Rp 16.000	Rp 32.000
	- Solasi	10	Bh	Rp 5.000	Rp 50.000
	- Lampu pelangi	4	Bh	Rp 75.000	Rp 300.000
	- Lampu Neon 40 wat	10	Bh	Rp 40.000	Rp 400.000
				Jumlah	Rp 7.040.000

Penarikan Dana Pertrivulan

I	Rp	1.760.000
II	Rp	1.760.000
III	Rp	1.760.000
IV	Rp	1.760.000
	Rp	7.040.000

